
Uchwała Nr XLIX/672/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania przez szkoły i placówki 
oświatowe funkcjonujące na terenie miasta Słupska prowadzone przez osoby fizyczne lub 
prawne inne, niż miasto Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. 
poz. 130) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 
Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych;

2) ustawie prawo oświatowe - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe;

3) osobie prowadzącej - należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego prowadzącą szkołę lub placówkę, o których mowa w pkt 5;

4) uczniach - należy przez to rozumieć także słuchaczy szkół dla dorosłych, wychowanków, dzieci 
korzystające z wychowania przedszkolnego, dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych;

5) dotowanych placówkach - należy przez to rozumieć szkoły i placówki oświatowe prowadzone 
przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie 
miasta Słupska, takie jak:

a) przedszkola, w tym przedszkola specjalne,

b) inne formy wychowania przedszkolnego (punkty przedszkolne, zespoły wychowania 
przedszkolnego),

c) szkoły, w tym specjalne i z oddziałami integracyjnymi,

d) poradnie psychologiczno - pedagogiczne,

e) placówki oświatowe, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy prawo oświatowe;

6) systemie informatycznym - należy przez to rozumieć aplikację stosowaną przez Urząd Miejski                  
w Słupsku do obsługi dotacji dla placówek wymienionych w pkt 5.

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



Rozdział 2.
Tryb udzielania dotacji

§ 2. 
1. Placówki wskazane w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymują dotację na każdego ucznia z budżetu miasta 

Słupska w wysokości określonej w ustawie.

2. Osoby prowadzące placówki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, a także osoby upoważnione 
przez te osoby, składają wnioski o udzielenie dotacji zawierające informacje o planowanej liczbie 
uczniów w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji w Wydziale Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Słupsku. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały.

3. Osoby prowadzące, o których mowa w ust. 2:

1) zgłaszają wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji w terminie 14 dni 
od dnia ich zaistnienia,

2) mogą zostać wezwane do złożenia korekty wniosku o udzielenie dotacji w zakresie 
nieobejmującym informacji o planowanej liczbie uczniów.

4. Dla ustalenia wysokości dotacji na dany miesiąc osoba prowadząca dotowane placówki:

1) składa w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego                    
w Słupsku informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na dzień 16-tego danego 
miesiąca z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;

2) składa w terminie do dnia 6-tego stycznia w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku 
informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na dzień 1-go tego miesiąca;

3) składa w terminie do dnia 5-tego grudnia w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku 
informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na dzień 1-go tego miesiąca;

4) w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
składa w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego                                     
w Słupsku oprócz informacji, o której mowa w pkt 1, 2 i 3, informację o faktycznym uczestnictwie 
uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu poprzednim, sporządzoną na 
podstawie dokumentacji przebiegu nauczania.

5. Informacje, o której mowa w ust. 4 osoba prowadząca sporządza odrębnie dla każdej placówki 
na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, wychowania i opieki, w tym organizacji kształcenia 
specjalnego, zajęć rewalidacyjno - wychowawczych i wczesnego wspomagania rozwoju. Wzór 
informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

6. Informacje, o których mowa w ust. 4, osoba prowadząca dotowane placówki sporządza                      
w systemie informatycznym, a ich wydruk przekazuje w formie podpisanego dokumentu do Wydziału 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku, w terminach wskazanych w ust. 4.

7. Dane ujęte w informacjach, o których mowa w ust. 4, a także dane o uczniach, osoba 
prowadząca dotowane placówki rejestruje w systemie informatycznym, wskazanym przez Wydział 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku w terminie od 16-tego do 19-tego dnia danego miesiąca, na 
który udzielana jest dotacja, z tym że w miesiącu styczniu od dnia 2-go do dnia 5-tego tego miesiąca, 
a w miesiącu grudniu w terminie od dnia 1-go do dnia 4-tego tego miesiąca. W systemie tym osoba 
prowadząca szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, rejestruje 
również dane dotyczące faktycznego uczestnictwa poszczególnych uczniów w obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych.

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 2



8. W przypadku gdy do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, przedszkola lub innej 
formy wychowania przedszkolnego uczęszczają dzieci będące mieszkańcami innych gmin, osoba 
prowadząca oprócz informacji, o której mowa w ust. 4, przekazuje dane o uczniach z innych gmin, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

9. Dotacja przypadająca na dany miesiąc dla szkoły, w której nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, pomniejszana jest o kwotę części dotacji wypłaconej w miesiącu 
poprzednim na uczniów, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych oraz powiększana o kwotę należną na uczniów, którzy nie byli uczniami szkoły w 16-
tym dniu poprzedniego miesiąca, lecz pomimo tego uczestniczyli w tym miesiącu w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zastrzeżeniem ust. 10.

10. Dotacja przypadająca na miesiąc styczeń oraz luty dla szkoły, w której nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, pomniejszana jest o kwotę części dotacji wypłaconej                      
w miesiącu poprzednim na uczniów, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych oraz powiększana o kwotę należną na uczniów, którzy nie byli uczniami szkoły                         
w 1-szym dniu miesiąca grudnia i stycznia, lecz pomimo tego uczestniczyli w tych miesiącach w co 
najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych.

11. Dotacje za miesiąc lipiec i sierpień przekazywane są na jednego ucznia, na podstawie 
informacji o liczbie uczniów lub wychowanków z miesiąca czerwca, z wyjątkiem uczniów 
skreślonych z listy uczniów po złożeniu tej informacji.

12. Dotacja za miesiąc lipiec i sierpień dla szkoły, w której nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, przekazywana jest na jednego ucznia, na podstawie informacji o liczbie 
uczniów z miesiąca czerwca, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych, z wyjątkiem sytuacji, w której uczeń został skreślony z listy uczniów.

13. W celu uzyskania dotacji, o której mowa w art. 31 ustawy osoba prowadząca szkoły 
ponadpodstawowe oraz ponadgimnazjalne o uprawnieniach szkoły publicznej, składa w terminie i na 
zasadach określonych w ustawie, w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku, wniosek                         
o przyznanie wypłaty jednorazowej dotacji z tytułu zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje                
w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały wraz z zaświadczeniem wydanym przez 
okręgową komisję egzaminacyjną. Powyższe dane osoba prowadząca szkołę rejestruje w systemie 
informatycznym.

14. W celu uzyskania dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5 ustawy osoba prowadząca liceum 
ogólnokształcące dla dorosłych lub szkołę policealną niebędące szkołami specjalnymi składa,                        
w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń ukończył szkołę, w Wydziale Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Słupsku, wniosek o dodatkową dotację z tytułu uzyskania przez ucznia świadectwa 
dojrzałości lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do uchwały wraz z zaświadczeniem wydanym przez okręgową komisję egzaminacyjną. 
Powyższe dane osoba prowadząca szkołę rejestruje w systemie informatycznym.

15. Pracownicy organu dotującego mogą zwrócić się do osób prowadzących dotowane placówki,         
o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, o przedstawienie dokumentacji organizacyjnej i przebiegu 
nauczania, na podstawie której została sporządzona informacja, o której mowa w ust. 4.

16. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacjach, o których mowa w ust. 4, osoby 
prowadzące dotowane placówki zobowiązane są do przedstawienia na piśmie organowi dotującemu 
korekty podanej wcześniej informacji, z zastrzeżeniem, że korektę można złożyć tylko do końca 
miesiąca następującego po miesiącu, którego korekta dotyczy.

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 3



Rozdział 3.
Tryb rozliczania dotacji

§ 3. 
1. Dotacje otrzymane z budżetu miasta Słupska przeznaczone są na dofinansowanie realizacji 

zadań dotowanych placówek wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 5 niniejszej uchwały w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej.

2. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją 
zadań określonych w art. 35 ust. 1 ustawy.

§ 4. 
1. Osoba prowadząca dotowane placówki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, jest obowiązana 

przekazywać do Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku rozliczenie wykorzystania dotacji 
w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przekazana została 
dotacja.

2. Rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, zawiera informację o kwocie wykorzystanej                 
w danym miesiącu dotacji, z wyodrębnieniem kwot na poszczególne rodzaje wydatków, oraz wykaz 
dokumentów, na podstawie których rozliczenie zostało sporządzone. Wzór rozliczenia dotacji stanowi 
załącznik nr 5 do uchwały.

3. Rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, osoba prowadząca rejestruje w systemie 
informatycznym, wskazanym przez Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku, do którego 
szkoły i placówki będą miały dostęp od 1-go dnia każdego miesiąca. Wydruk rozliczenia w formie 
podpisanego dokumentu należy dostarczyć do Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego                           
w Słupsku w terminie wskazanym w ust. 1.

4. Osoba prowadząca dotowane placówki ma prawo do składania korekt rozliczenia dotacji                    
w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku otrzymania dotacji.

5. Korekty rozliczenia dotacji, o których mowa w ust. 4, osoba prowadząca rejestruje w systemie 
informatycznym, wskazanym przez Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku. Wydruk 
korekty rozliczenia w formie podpisanego dokumentu należy dostarczyć do Wydziału Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Słupsku w terminie wskazanym w ust. 4.

6. Zwrot dotacji następuje na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         
o finansach publicznych.

§ 5. 
1. Osoba prowadząca dotowane placówki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, zobowiązana jest do 

prowadzenia dokumentacji finansowo - księgowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie 
sposobu wykorzystania przez placówkę dotacji otrzymanej z budżetu miasta Słupska.

2. Każdy z dokumentów finansowo - księgowych potwierdzających poniesienie wydatku powinien 
być opatrzony na odwrocie pieczęcią dotowanej placówki, zawierać informacje w jakiej części 
poniesiony wydatek został sfinansowany z otrzymanej dotacji oraz pieczęć i podpis osoby 
prowadzącej lub osoby upoważnionej przez tę osobę.

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 4



§ 6. 
1. W przypadku, gdy dotowana placówka, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, kończy swoją 

działalność w trakcie trwania roku budżetowego, osoba prowadząca powiadamia organ właściwy do 
udzielania dotacji o zakończeniu działalności oraz składa rozliczenie otrzymanych dotacji w terminie 
30 dni od dnia otrzymania ostatniej transzy dotacji, nie później jednak niż do dnia likwidacji 
placówki.

2. W przypadku przekazania prowadzenia dotowanej placówki, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, 
w trakcie trwania roku budżetowego, osoba prowadząca, która przekazuje dotowaną placówkę, składa 
w terminie 30 dni od dnia dokonania zmiany osoby prowadzącej we wpisie do ewidencji szkół                            
i placówek niepublicznych, rozliczenie otrzymanych dotacji, o którym mowa w § 4 ust. 1, za okres 
prowadzenia szkoły w danym roku budżetowym.

Rozdział 4.
Tryb kontroli

§ 7. 
1. Upoważnieni przez Prezydenta Miasta Słupska pracownicy Urzędu Miejskiego w Słupsku mogą 

dokonywać kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przyznanych dotowanym 
placówkom, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, w zakresie określonym w ust. 2.

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

1) zgodność danych wykazywanych we wniosku o udzielenie dotacji, miesięcznych informacjach                  
o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków oraz w miesięcznych rozliczeniach wykorzystania 
dotacji, ze stanem faktycznym,

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem określonym                        
w art. 35 ust. 1 ustawy.

3. Kontrola może obejmować okres 5 lat budżetowych poprzedzających rok budżetowy, w którym 
jest ona przeprowadzona.

4. Kontrolujący o zamiarze przeprowadzenia kontroli powiadamia osobę prowadzącą dotowaną 
placówkę co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem kontroli wraz z informacją o przedmiocie, 
zakresie i terminie kontroli.

§ 8. 
1. Kontrola jest przeprowadzana przez pracowników Urzędu Miejskiego w Słupsku, zwanych 

dalej kontrolującymi, na podstawie pisemnego, imiennego upoważnienia udzielonego przez 
Prezydenta Miasta Słupska.

2. Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli zawiera:

1) oznaczenie Prezydenta Miasta Słupska jako organu kontroli,

2) numer upoważnienia i datę jego wystawienia,

3) imiona i nazwiska kontrolujących,

4) oznaczenie kontrolowanej szkoły,

5) oznaczenie osoby prowadzącej szkołę,

6) określenie przedmiotu kontroli,

7) termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli,

8) podstawę prawną do przeprowadzenia kontroli,

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 5



9) podpis osoby udzielającej upoważnienia, z podaniem zajmowanego stanowiska.

§ 9. 
1. Czynności kontrolne przeprowadza się w dotowanej placówce w dniach i godzinach jej pracy. 

Za zgodą osoby prowadzącej dotowaną placówkę, bądź osoby upoważnionej, czynności kontrolne 
mogą być przeprowadzone w innym czasie.

2. Podczas kontroli osoba prowadząca placówkę, bądź osoba upoważniona, obowiązane są do 
zapewnienia warunków niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia kontroli, w szczególności do:

1) udostępnienia pomieszczenia,

2) przedstawienia kontrolującym dokumentów z zakresu organizacyjnego, finansowego                                   
i dokumentacji przebiegu nauczania oraz umożliwienia kontrolującym sporządzenia kopii, 
odpisów i wyciągów dokumentów oraz poświadczenia ich za zgodność z oryginałem,

3) udzielania ustnych i pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu kontroli.

3. Kontrolujący ma prawo do:

1) wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej i przebiegu nauczania, w związku                               
z przekazaną dotacją, a w przypadku szkół niepublicznych, w których nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, list obecności oraz ich weryfikacji,

2) wstępu do obiektu i pomieszczeń, w których prowadzona jest działalność oświatowa podmiotu 
kontrolowanego,

3) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych związanych z prowadzoną 
działalnością oświatową podmiotu kontrolowanego,

4) sprawdzenia spełnienia przez uczniów wymogu uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych w danym miesiącu,

5) gromadzenia ustnych i pisemnych wyjaśnień,

6) żądania sporządzenia poświadczonych za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów lub 
wyciągów z dokumentów.

§ 10. 
1. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole kontroli.

2. Protokół kontroli powinien zawierać:

1) datę i miejsce jego sporządzenia,

2) nazwę i adres osoby prowadzącej jednostkę oraz jej dane rejestrowe,

3) nazwę i adres jednostki i jej dane rejestrowe,

4) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli,

5) imiona i nazwiska kontrolujących oraz dane identyfikacyjne upoważnienia,

6) określenie przedmiotu kontroli oraz okres objęty kontrolą,

7) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości, 
zakres i skutki tych nieprawidłowości, w szczególności mających wpływ na wysokość przyznanej 
dotacji,

8) adnotację o sporządzeniu kopii, odpisów i wyciągów kontrolowanych dokumentów,

9) wykaz i opis załączników do protokołu,

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 6



10) pouczenie o przysługującym prawie zgłoszenia zastrzeżeń do protokołu oraz o prawie odmowy 
podpisania protokołu,

11) dane o liczbie sporządzonych egzemplarzy protokołu,

12) datę podpisania protokołu lub datę jego doręczenia,

13) parafy osoby kontrolującej i osoby reprezentującej kontrolowaną jednostkę na każdej stronie 
protokołu, jeżeli został on podpisany bądź wzmiankę o odmowie podpisania protokołu.

3. Kontrolowany na protokole kontroli składa oświadczenie o otrzymaniu protokołu                                
z jednoczesnym określeniem daty otrzymania protokołu.

§ 11. 
1. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia na piśmie zastrzeżeń do ustaleń zawartych                    

w protokole kontroli w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli.

2. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 1, kontrolujący jest zobowiązany,           
w terminie 7 dni od ich otrzymania, dokonać ich analizy oraz:

1) w przypadku stwierdzenia zasadności zastrzeżeń zmienić lub uzupełnić odpowiednią część 
protokołu,

lub

2) podjąć dodatkowe czynności kontrolne w zakresie zgłoszonych zastrzeżeń, w tym                                    
w szczególności ponownego badania dokumentów, o czym pisemnie informuje zgłaszającego 
zastrzeżenia.

3. W wyniku przeprowadzenia dodatkowych czynności kontrolnych, kontrolujący wprowadza do 
protokołu odpowiednie zmiany albo przygotowuje pisemne wyjaśnienie nieuwzględnienia wszystkich 
lub niektórych zastrzeżeń, które stanowi załącznik do protokołu.

4. W przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń, w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na 
piśmie, swoje stanowisko, o którym mowa w ust. 3, zgłaszającemu zastrzeżenia.

5. Kontrolowany w przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń może odmówić podpisania protokołu 
kontroli, składając, w terminie 7 dni od dnia otrzymania stanowiska, o którym mowa w ust. 4, 
pisemne uzasadnienie przyczyny odmowy.

6. Odmowa podpisania protokołu kontroli oraz niezłożenie uzasadnienia odmowy jego podpisania 
nie stanowi przeszkody do podpisania protokołu przez kontrolującego i realizacji ustaleń 
pokontrolnych.

§ 12. 
1. W terminie 30 dni od dnia podpisania lub odmowie podpisania protokołu kontroli przez 

kontrolowanego, kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne, które przedkłada do akceptacji                  
i podpisu Prezydentowi Miasta Słupska.

2. Wystąpienie pokontrolne zawiera w szczególności:

1) wskazanie stwierdzonych nieprawidłowości,

2) wskazanie sposobu przywrócenia stanu zgodnego z prawem,

3) stwierdzenie wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranie dotacji nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości.

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 7



3. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub stwierdzenia 
pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości stosuje się przepisy ustawy o finansach 
publicznych w zakresie dotyczącym dotacji udzielanych z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego.

4. Kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne, jest zobowiązany,                  
w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, zawiadomić Prezydenta Miasta Słupska                        
o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych.

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe

§ 13. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 14. 
Tracą moc uchwały nr:

1) XXXII/391/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2016 r., poz. 4547).

2) XL/528/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały             
Nr XXXII/391/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2017 r., poz. 2756).

§ 15. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 8



Za cznik nr 1łą
do Uchwa y Nr XLIX/672/18ł
Rady Miejskiej w S upskuł
z dnia 28 lutego 2018 r.

...................................................... S upsk, dn. .....................................ł
        (piecz  osoby prowadz cejęć ą
          -osoby prawnej lub  fizycznej)

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI O WIATOWEJ Ś

NA ………………………… ROK

Cz  A. Informacje o osobie prowadz cejęść ą

Wnioskodawca □ Osoba prawna                       □ Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej lub 
imię i nazwisko osoby 
fizycznej.
Adres osoby prawnej lub 
fizycznej

Nazwa

Adres

Telefon

Część B. Dane o przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole/placówce

Nazwa

Numer i data 
zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji szkół i 
placówek niepublicznych 
prowadzonych przez 
Prezydenta Miasta 
Słupska

Numer:

Data:

NIP

Regon

Adres Kod pocztowy Miejscowość

Ulica

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



Numer domu Numer lokalu

Telefon

e-mail

Typ (przedszkole,  punkt  przedszkolny,  zespół  wychowania  przedszkolnego, 
szkoła  podstawowa,  gimnazjum,  szkoła  branżowa  I  stopnia,  liceum 
ogólnokształcące, technikum, szkoła policealna, ośrodek rewalidacyjno–
wychowawczy, poradnia psychologiczno - pedagogiczna)

……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………

Szkoła prowadzi: 

□ oddziały integracyjne, 

□ oddziały sportowe,

□ oddziały mistrzostwa sportowego, 

□ oddziały dwujęzyczne,

□ oddziały mniejszości narodowych,

□ oddziały posługujące się językiem regionalnym,

□ oddziały przysposabiające do pracy,

□ oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej,

□ oddziały dotychczasowego gimnazjum,

□ wczesne wspomaganie rozwoju dziecka,

□ kształcenie specjalne.

Kategoria uczniów :

□ dzieci                   □ młodzież                 □ dorośli

System kształcenia:

□ stacjonarny                    □ zaoczny

Zawody, w których kszta ci szko a (wymieni  jakie):ł ł ć

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 2



Numer rachunku 
bankowego w a ciwegoł ś  
do przekazania nale nejż  
dotacji

Nazwa posiadacza rachunku bankowego

Nazwa banku

Numer rachunku bankowego

Cz  C. Planowana liczba uczniów ęść

w roku szkolnym okres stycze  - sierpień ń okres wrzesie  - grudzień ń

ogó emł

w tym:

uczniów w oddziale gimnazjalnym

uczniów/wychowanków niepe nosprawnychł

dzieci obj tych wczesnym wspomaganiemę  
rozwoju

dzieci/wychowanków spoza miasta S upska*ł

mniejszo ci narodowychś

dzieci/uczniów pos uguj cych si  j zykiemł ą ę ę  
regionalnym

uczniów korzystaj cych z dodatkowej,ą  
bezp atnej nauki j zyka polskiegoł ę

dzieci/uczniów w oddzia ach sportowychł

dzieci w oddziale przedszkolnym przy szkole 
podstawowej

*  dotyczy  przedszkoli,  punktów  przedszkolnych,  zespo ów  wychowania  przedszkolnego,  szkó  podstawowychł ł  
prowadz cych oddzia y przedszkolne.ą ł

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 3



Planowana liczba s uchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowychł

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu, zgodnie z klasyfikacją 
zawodów szkolnictwa zawodowego oraz nazwa 

i oznaczenie kwalifikacji
Planowana liczba s uchaczył

Razem

Planowana  liczba  uczniów,  którzy  uzyskają  świadectwo  dojrzałości  lub  dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe

Liczba uczniów, którzy uzyskaj  wiadectwo dojrza o cią ś ł ś

Liczba  uczniów,  którzy  uzyskaj  dyplom  potwierdzaj cyą ą  
kwalifikacje zawodowe

Cz  D.  O wiadczenie  i  podpisy  osoby/osób  w a ciwej/w a ciwych  do  sk adaniaęść ś ł ś ł ś ł  
informacji o liczbie uczniów

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne z rzeczywistością. Jednocześnie zobowiązuję się do 
bieżącego informowania organu dotującego o zmianach liczby uczniów.

............................................                                                          ........................................................
       (miejscowość, data)                                                                            Pieczątka imienna i czytelny podpis  

osoby prowadzącej dotowaną placówkę 
lub osoby upoważnionej  

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 4



Za cznik nr 2łą
do Uchwa y Nr XLIX/672/18ł
Rady Miejskiej w S upskuł
z dnia 28 lutego 2018 r.

...................................................... S upsk, dn. .....................................ł
        (piecz  osoby prowadz cejęć ą
          -osoby prawnej lub fizycznej)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków 

w miesi cu ......................... roku ................ ą

Uwaga
dla ka dej szko y/placówki nale y z o y  osobn  informacjż ł ż ł ż ć ą ę

Część A. Dane o przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole/placówce

Nazwa szko y,ł  
przedszkola lub 
placówki

System kszta ceniał □ dzienny                             □ zaoczny

Kategoria uczniów □ dzieci               □ m odzie                   ł ż □ doro liś

Liczba uczniów:

P
rz

ed
sz

ko
le

Pu
nk

t p
rz

ed
sz

ko
ln

y

O
dd

zi
a

 p
rz

ed
sz

ko
ln

y 
pr

zy
 s

zk
ol

e
ł

 
po

ds
ta

w
ow

ej

Sz
ko

a 
po

ds
ta

w
ow

a 
ł G
im

na
zj

um

Sz
ko

a 
po

na
dg

im
na

zj
al

na
/

ł
 

po
na

dp
od

st
aw

ow
a

Po
ra

dn
ia

  p
sy

ch
ol

og
ic

zn
o 

- 
pe

da
go

gi
cz

na

O
ro

de
k 

re
w

al
id

ac
yj

no
 -

ś
 

w
yc

ho
w

aw
cz

y

Ogó emł

w tym:

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



uczniowie 
niepe nosprawnił

obj cię  
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju

uczniowie 
mniejszo ciś  
narodowej .........
...........................
. (wskaza  jakiej)ć

uczniowie 
pos uguj cy sił ą ę 
j zykiemę  
regionalnym

uczniowie 
korzystaj cy zą  
dodatkowej, 
bezp atnej naukił  
j zyka polskiegoę

uczniowie 
oddziałów 
sportowych

Cz  B.  Ilo  uczniów w poszczególnych zawodach  obj tych  uprawnieniami  szko yęść ść ę ł  
publicznej /dotyczy szkó  ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych/ł

Nazwa zawodu Liczba uczniów

Cz  C. Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowi zkowych zaj ciachęść ą ę  
edukacyjnych /dotyczy szkó  ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych dla doros ych/ł ł

Liczba  uczniów,  którzy 
uczestniczyli  w co  najmniej 
50%  obowi zkowych  zają ęć 
edukacyjnych  w  miesi cuą  
poprzednim

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 2



Cz  D.  Wykaz dzieci  spoza terenu miasta S upska ucz szczaj cych do przedszkolięść ł ę ą  
niepublicznych  i  innych  form  wychowania  przedszkolnego  oraz  uczniów  oddzia ówł  
przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych na terenie miasta S upskał

Lp. Nazwa gminy
Rocznik wiekowy 

(rok urodzenia 
uczniów)

Liczba uczniów z danego rocznika 
wiekowego

O wiadczam, e wszystkie podane przeze mnie dane s  zgodne ze stanem faktycznym.ś ż ą

                                                                                              ....................................................
     Piecz tka imienna i czytelny podpisą

                                                                                                                 osoby prowadz cej dotowan  placówką ą ę 
                                                                                                                             lub osoby upowa nionejż  

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 3



Za cznik nr 3łą
do Uchwa y Nr XLIX/672/18ł
Rady Miejskiej w S upskuł
z dnia 28 lutego 2018 r.

...................................................... S upsk, dn. .....................................ł
        (piecz  osoby prowadz cejęć ą
          -osoby prawnej lub fizycznej)

Wniosek o przyznanie wyp aty jednorazowej dotacji z tytu u zdania egzaminuł ł  
potwierdzaj cego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przezą  

s uchacza(y) kwalifikacyjnego kursu zawodowegoł

Nazwa i adres szko ył

Numer  rachunku 
bankowego  w a ciwegoł ś  
do  przekazania  nale nejż  
dotacji

Nazwa posiadacza rachunku bankowego

Numer rachunku bankowego

Liczba  s uchaczy,  którzy  zdali  egzamin  potwierdzaj cy  kwalifikacje  wł ą  
zawodzie w zakresie danej kwalifikacji

Do wniosku do czam:łą
1. List  uczniów, wprowadzon  do systemu informatycznego.ę ą
2. Za wiadczenie(a) o uzyskaniu wiadectwa potwierdzaj cego kwalifikacj  w zawodzie w zakresieś ś ą ę  
danej  kwalifikacji  przez  s uchacza(y),  którzy  uko czyli  kwalifikacyjny  kurs  zawodowy w wy ejł ń ż  
wymienionej  szkole,  wydanego(ych)  przez  okr gow  komisj  egzaminacyjn  na  wniosek  osobyę ą ę ą  
prowadz cej szko .ą łę
(dokumenty, o których mowa w pkt 2 wniosku z o one w formie kserokopii powinny by  po wiadczoneł ż ć ś  
za zgodno  z orygina em, orygina y dokumentów nale y okaza  do wgl du w Wydziale Edukacjiść ł ł ż ć ą  
Urz du Miejskiego w S upsku)ę ł

                                                                                          ....................................................
             Piecz tka imienna i czytelny podpisą

                                                                                                  osoby prowadz cej szko  lub osoby upowa nioneją łę ż

  

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



Za cznik nr 4łą
do Uchwa y Nr XLIX/672/18ł
Rady Miejskiej w S upskuł
z dnia 28 lutego 2018 r.

...................................................... S upsk, dn. .....................................ł
        (piecz  osoby prowadz cejęć ą
          -osoby prawnej lub fizycznej)

Wniosek o przyznanie dodatkowej dotacji z tytu u uzyskania przez uczniówł  
wiadectwa dojrza o ci lub dyplomu potwierdzaj cego kwalifikacje zawodowe ś ł ś ą

Nazwa i adres szko ył

Numer  rachunku 
bankowego  w a ciwegoł ś  
do  przekazania  nale nejż  
dotacji

Nazwa posiadacza rachunku bankowego

Numer rachunku bankowego

Typ szko ył □ liceum ogólnokszta c ceł ą                      □ szko a policealnał

Kategoria uczniów □ m odzieł ż                      □ doro liś

Rok  szkolny,  w  którym  ucze  uzyskań ł 
odpowiednio wiadectwo dojrza o ci lub dyplomś ł ś  
potwierdzaj cy kwalifikacje zawodowe ą

Liczba uczniów, którzy uzyskali wiadectwo dojrza o ciś ł ś

Liczba  uczniów,  którzy  uzyskali  dyplom  potwierdzaj cy  kwalifikacjeą  
zawodowe 

Do wniosku do czam:łą
1. List  uczniów, wprowadzon  do systemu informatycznego.ę ą
2.  Za wiadczenie(a)  o  uzyskaniu  przez  ucznia  odpowiednio  wiadectwa dojrza o ci  lub  dyplomuś ś ł ś  
potwierdzaj cego kwalifikacje zawodowe, wydanego(ych) przez okr gow  komisj  egzaminacyjną ę ą ę ą 
na wniosek osoby prowadz cej szko .ą łę
(dokumenty, o których mowa w pkt 2 wniosku z o one w formie kserokopii powinny by  po wiadczoneł ż ć ś  
za zgodno  z orygina em, orygina y dokumentów nale y okaza  do wgl du w Wydziale Edukacjiść ł ł ż ć ą  
Urz du Miejskiego w S upsku)ę ł

                                                                                          ....................................................
             Piecz tka imienna i czytelny podpisą

                                                                                                  osoby prowadz cej szko  lub osoby upowa nioneją łę ż  

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



Za cznik nr 5łą
do Uchwa y Nr XLIX/672/18ł
Rady Miejskiej w S upskuł
z dnia 28 lutego 2018 r.

...................................................... S upsk, dn. .....................................ł
        (piecz  osoby prowadz cejęć ą
          -osoby prawnej lub  fizycznej

Rozliczenie wykorzystania dotacji o wiatowej otrzymanej z bud etu ś ż
miasta S upskał

Uwaga
dla ka dej szko y/placówki nale y z o y  osobne rozliczenież ł ż ł ż ć

Część A. Dane o przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole/placówce

Nazwa

Adres

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica

Numer domu Numer lokalu

Cz  B. Rozliczenie dotacji o wiatowejęść ś

Miesi c rozliczeniowyą

Ilo  uczniów  w  miesi cuść ą  
rozliczeniowym

Kwota dotacji otrzymana 
w miesi cu rozliczeniowymą

Kwota dotacji 
wykorzystana w miesi cuą  
rozliczeniowym

Kwota dotacji otrzymana od 
pocz tku rokuą

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 1



Kwota wykorzystanej 
dotacji od pocz tku rokuą

Kwota  niewykorzystanej 
dotacji od pocz tku rokuą

Cz  C. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych rodkami z dotacji o wiatowejęść ś ś  
w miesi cu ..............................ą

Lp. Nazwa wydatku

Rodzaj, numer i  
data dokumentu 

(faktura/rachunek/
lista p ac/umowa)ł

Warto  zść  
dokumentu 

brutto

Data 
zap atył

Kwota 
rozliczona z  

dotacji dla danej  
placówki

RAZEM

O wiadczam, e wszystkie podane przeze mnie dane s  zgodne ze stanem faktycznym.ś ż ą

.........................................                                                          ..................................................
       Imi  i nazwisko osoby                                                                                           ę Piecz tka imienna i czytelny podpisą
    sporz dzaj cej sprawozdanie                                                                             ą ą osoby prowadz cej dotowan  placówką ą ę
                                                                                                                                  lub osoby upowa nionej ż

Id: 911987FC-5B75-4108-BA0B-38D83133650B. Uchwalony Strona 2




